АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06 апреля 2022 года № 20
с. Кичигино У вельского района, Челябинского района

«О поддержке инициативного проекта
«Устройство детской площадки» в с.Кичигино»

В соответствии с Законом Челябинской области от 22.12.2020 г. №
228-30 «О некоторых вопросах правового урегулирования отношений,
связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения
финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного
бюджета», на основании протокола заседания конкурсной комиссии
У вельского муниципального района от 31 марта 2022 года № 1

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Поддержать инициативный проект «Устройство детской площадки» в
селе Кичигино, стоимостью 7 435 000 рублей.

2. Администрации Кичигинского сельского поселения приступить к
реализации инициативного проекта «Устройство детской площадки» в
селе Кичигино.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Кичигинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

поселения А— ■ /  М.В.Судаков